
Objednávka 

Dodavatel 

Název /iméno: WINEPRO s.r.o. 
Sfdlojmfsto Havlíčkovy sady 2188, 
podnikáni: 120 00 Praha 2 
ICO: 28312970 
DIC: CZ28312970 
Plátce DPH: ANO 
E-mail:  

Cfslo 
objednávky: 

Objednatel: 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
nám. Jana Palacha 1/2, 116 3B Praha 1 
ICO: 0021620B 
DIC: CZ0021620B 

1()4//~lfJ 
Cfslo zakázky: 611112 
Kontaktní osoba objednatele (i pro zaslání 
faktury): 

-Jméno:  
Telefon:  
E-mail:  

Předmět plnění BOx menu v Pavilonu Grébovka, 470 Kč/os vč. DPH (15% DPH na občerstveni)+ BOx 
(popis, počet kusů): welcome drink 30 Kč/os vč. DPH (21% DPH), viz přfloha, která tvoří nedJ1nou součást 

objednávky. 
Termín: středa 12. července 2018 od 19:30 hod. 
Prodej nápojů s obsahem alkoholu nad 20% ie zakázán- iedná se o univerzitní akci. 

Cena bez DPH: 34 679,00 Kč 
Cena vč. DPH: 40 000,00 Kč 
Termín dodání 12.7.2018 
(na pozdějším dodání 
nemá objednatel záieml: 
Způsob dodání: Osobně na místě 
Místo dodání: Pavilon Grébovka 
Splatnost faktury: 21 dní od prokazatelného doručení objednateli 
Zpťisob~úbrady: bankovním převodem na účet dodavatele u bank. ústavu v ČR uvedený na faktuře · 

DaUf smluvní uJednání: 
1) Zástupd objednavatele a dodavatele prohla~ujť, že maj( 

oprávnění k zastupování smluvní strany v rámd tohoto 
smluvního vztahu. 

2) Objednávka je pla01á po jejfm potvrzen{ oběma smluvními 
stranami a prokazatelném doručen{ potvrzené objednávky 
objednateli. Pokud dodavatel nedoruč{ potvrzenou objednávku 
objednateli do 10 dnli od data vystavení objednávky, pozbývá 
tato objednávka platnosti, objednatel nenr objednávkou vázán a 
dodavatel nenf oprávněn provést objednané plněn(. 

3) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po dodán{ 
objednaného plnění objednateli. Objednatel neproplatf fakturu, 
která nebude obsahovat čislo této objednávky a nebude mft 
náležitosti řádného daňového dokladu. 

4) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněn{ 
má objednatel právo bez da~fho odstoupit od této objednávky. 

S) Pokud je předmětem plnění objednávky spotřební zbožr, 
poskytuje dodavatel objednateli záruku za jakost v minimální 
délce 24 měsfcň s odstraněním vad do 30 dnO od jejich 
nabl2enf dodavateli, nenf·li pro konkréOlf případ sjednána či 
v záručních podmínkách dodavatele stanovena de~r záruka za 
jakost č.i kratU IhOta pro odstranění vad. Záruka se nevztahuje 
na rychle opotfebltelné součásti ani na spotřebnf materiál. 

6) Dodavatel bere na vědom{, že objednatel má povinnost některé 
smlouvy, tedy l objednávky a jejich akceptace, uveřejnit 

v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

Objednatel tímto závazně objednává. 

Dne: "11"47- 2018 

Za ob'ednatele: ln . Michaela Šolcová, ta'emnice fakul 

zvlá~nfch podmfnkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňován( těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějšfch předplsQ. Dodavatel prohla~uje, že 
v této objedn~vce nejsou údaje podléhajid obchodnímu 
tajemstvt ani údaje. jejichž uveřejněním by do.flo k 

neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupcň nebo jeho zaměstnancň. V případě, že by přesto 
uveřejněním smlouvy do~l.o k neoprávněnému zásahu do práv 
a povinností dodavatele, jeho zástupcň čl zaměs01ancň, 

odpovfdá dodavatel sám za újmu zpllsobenou jemu samému a 
jeho vlastním zástupc6m nebo zaměstnanoim. Smluvní strany 
berou výslovně na vědomi a souhlas( s tím, že plnění takové 
objednávky mOže nastat až po jejím uveřejnění v registru smluv. 
O uveřejnění bude dodavatel informován e-mailovou notifikacf 
na kontaktnr e-mailovou adresu uvedenou v této objednávce. 

7) Smluvní parametry stanovené touto objednávkou nenf možno 
měnit jinak než shodnou formou, jakou byla objednávka 
učiněna. 

8) Součásti smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem nejsou 
žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce. 

9) je vyloučeno potvrzen{ této objednávky ze strany dodavatele 
s dodatkem, výhradou či odchylkou. 

10) Výše uvedená cena je konečná, obsahuje v~echny náklady 
dodavatele a je možno ji změnit pouze v případě změny sazby 
DPH. 

Dodavatel tfmto objednávku přijímá. 

Dne: -11. '"1· U?-1<f 

Za dodavatele:



.,· 

ROZPIS AKCE 
FF UK I ECES, 12. 7. 2018 

Termín: 
Čas: 
Počet osob: 
Umístění: 

Rozmístění: 

 
 

 
    

        
     

    
    

 
    
     

    

   
      

 
   
     
      

    
          

 
       
    
  

 
     



PŘÍLOHA: 

MENU 
Grill (200 g I osoba) 
Vepřová krkovička marinovaná 
Kuřecí prsa v limetkové šťávě a bylinkách 
Hovězí burger steak 
Grilované půlky brambor 
Variace studených grilovacích omáček 

Přílohy (80g osoba) 
Grilovaná zelenina 

Teplý bufet (150g /osoba) 113 guláš a 2 /3 kuskus 
Pivovarský hovězí gulášek 
Kuskus se sušenými rajčaty, bazalkou a parmezánem 

Pečivo (doplňováno po celou dobu rautu) 
Proutěné koše s tmavým s a světlým chlebem, bílé a celozrnné pečivo 

Zeleninový bar (80 g I osoba) 
Řecký salát s olivami a balkánským sýrem 
Variace trhaných listových salátu s cherry rajčátky a bylinkovou zálivkou 

Ovoce (40 g I osoba) 
Mísa s variací exotického ovoce 

Dezerty (1 ks I osoba) 
Domácí tvarohový koláč s malinami 
Jablečný závin 

NÁPOJEv menu 
Welcome drink (Bohemia sekt brut nebo Domácí Ibiškový ledový čaj s ovocem) 

EXTRA NÁPOJE: 
Dle sortimentu, hradí každý sám na baru 

Prodej nápojů s obsahem alkoholu nad 20% je zakázán- jedná se o univerzitní akci. 




